
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 24 marca 1998 r. Nr 7
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

50 - Nr 11 z dnia 12 marca 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
51 - Nr 12 z dnia 16 marca 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

77
78

OBWIESZCZENIA

52 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Zamościu w sprawie rozwiązania porozumienia za­
wartego pomiędzy Kierownikiem UR w Zamościu a Kierownikiem Oddziału Terenowego 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Hrubieszowie........................................................

53 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Zamościu w sprawie rozwiązania porozumienia za­
wartego pomiędzy Kierownikiem UR w Zamościu z Kierownikiem Oddziału Terenowego 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Zamościu..............................................................

79

79

UCHWAŁY RAD GMIN (MIAST)

54 - uchwała Nr XXXlX/190/98 Rady Gminy w Dołhobyczowie z dnia 22 lutego 1998 r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

55 - uchwała Nr XXXI/146/98 Rady Gminy w Krynicach z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów..............

56 - uchwała Nr XXXIII/122/98 Rady Gminy w Łabuniach z dnia 5 marca 1998 r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów........................

57 - uchwała Nr XXIX/114/98 Rady Gminy w Rachaniach z dnia 28 lutego 1998 roku w
sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie 
Gminy......................................................................................................................................

58 - uchwała Nr XXXI/248/96 Rady Miejskiej w Tomaszowie Lubelskim z dnia 25 listopada
1996 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu usług w Tomaszowie Lubelskim przy zbiegu ulic Ściegiennego i Rzemieślniczej. .

80

81

82

83

84

-50-

ROZPORZĄDZENIE Nr 11 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 12 marca 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o Państwo­
wej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się miejscowość Latyczyn gmina Radecznica 
oraz tereny położone w promieniu 5 km od tej miejs­
cowości za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,



78 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 31

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod­
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia 
rejonowego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo­
nych terenach i wsiach,

b) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryj­
nej o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da­
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­

wemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu oraz 

Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzę­
du Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Rade­
cznica.

~ ~ ----
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Marek Grzelaczyk

-51 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 12 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 16 marca 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o Państwo­
wej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się miejscowość Sitno gmina Sitno oraz tere­
ny położone w promieniu 5 km od tej miejscowości 
za obszar zagrożony wścieklizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod­
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia rejono­
wego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo­
nych terenach i wsiach,

b) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryj­
nej o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da­
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­

wemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzę­
du Wojewódzkiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7 79

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu na­
kazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Sitno.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Marek Grzelaczyk

-52-

OBWIESZCZENIE KIEROWNIKA URZĘDU
W ZAMOŚCIU

Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu podaję 
do publicznej wiadomości, że w oparciu o art.40 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późn. zm.) i § 5 „Porozumienia” zawartego 
dnia 18.02.97 opublikowanego w Dz.Urz.Wojewódz­
twa Zamojskiego Nr 15/97, poz.75 pomiędzy Kiero­
wnikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu., a 
Kierownikiem, Oddziału Terenowego Wojewódzkie­
go Zakładu Weterynarii w Hrubieszowie w sprawie 
powierzenia Kierownikowi Oddziału Terenowego 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Hrubieszo­
wie prowadzenia spraw należących do właściwości 
rejonowych organów rządowej administracji ogólnej 
ujętych w art.6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 
roku o podziale zadań i kompetencji określonych w 

ustawach szczególnych pomiędzy organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
Nr 34, poz. 198) wynikających z Rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.08.1927 r. o zwa­
lczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U.
Nr 77 z późn. zm) Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. Nr 60 z 1933 r. z 
późn. zm.) - w/w porozumienie zostało rozwiązane z 
dniem 31.12.1997 r. za porozumieniem stron.

Kierownik Urzędu : mgr inż. Eugeniusz Cybulski

-53-

OBWIESZCZENIE KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO 
W ZAMOŚCIU

Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu podaję 
do publicznej wiadomości, że w oparciu o art.40 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późn. zm.) i § 5 „Porozumienia” zawartego 
dnia 28.09.1990 r. opublikowanego w Dz.Urz.Woje­
wództwa Zamojskiego Nr 16/90, poz. 126 pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu., a 
Kierownikiem, Oddziału Terenowego Wojewódzkie­
go Zakładu Weterynarii w Zamościu w sprawie po­
wierzenia Kierownikowi Oddziału Terenowego 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Zamościu 
prowadzenie spraw należących do właściwości rejo­
nowych organów rządowej administracji ogólnej uję­
tych w art.6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 
roku o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy administra­

cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
Nr 34, poz. 198) wynikających z Rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.08.1927 r. o zwa­
lczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U.
Nr 77 z późn. zm), Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. Nr 60 z 1933 r. z 
późn. zm.) - w/w porozumienie zostało rozwiązane z 
dniem 31.12.1997 r. za porozumieniem stron.

Kierownik Urzędu : mgr inż. Eugeniusz Cybulski



80 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

-54-

UCHWAŁA NR XXXIX/190/98 RADY GMINY 
DOŁCHOBYCZÓW

z dnia 22 lutego 1998 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, 
poz.329) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1
Ustala się w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty plan 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic 
ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. - — ------- — —

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy : Janina Konopka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/190/98 
Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 22 lutego 1998 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz granic ich obwodów

Ustala się granice obwodów publicznych 
Dołhobyczów na

szkół podstawowych na terenie Gminy 
rok 1998/1999.

Nazwa szkoły i stopień organizacyjny Granica obwodu

1. Szkoła Podstawowa w Chłopiatynie kl.I-VIH Chłopiatyn, Majdan, Myców, Wyżłów

2. Szkoła Podstawowa w Dołhobyczowie kl.I-VIII Dołhobyczów, Honiatyn, Oszczów, Horoszczyce, 
Kadłubiska, Kolonia Oszczów, Podhajczyki, 
Uśmierz, Siekierzyńce, Wólka Poturzyńska, Żabcze

Filia Szkoły w Żabczu klasy I-IIII Żabcze

3. Szkoła Podstawowa w Gołębiu kl.I-VIII Gołębie, Gołębie ZR, Zaręka

4. Szkoła Podstawowa w Hulczu kl.I-VIII
Chochłów, Dłużniów, Hulcze, Hulcze ZR, Kościa- 
szyn, Liwcze, Liwcze ZR, Horodyszcze, Sulimów, 
Żniatyn

5. Szkoła Podstawowa w Przewodowie kl.I-VIII Przewodów, Przewodów ZR, Liski, Białystok, Lipi­
na, Setniki

6. Szkoła Podstawowa w Witkowie kl.I-VIII- Witków



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7 81

-55-

UCHWAŁA NR XXXI/146/98 RADY GMINY W KRYNICACH
z dnia 27 lutego 1998 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, 
poz.329 i Nr 106, poz.496) Rada Gminy uchwala, co 
następuje :

§ 1
Ustala się w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty plan 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic 
ich obwodów na rok szkolny 1998/99, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXV/115/97 Rady Gminy w 
Krynicach z dnia 21 marca 1997 r. w sprawie ustale­
nia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

granic ich obwodów (Dz.Urz. Woj .Zamojskiego 
Nr 20, poz.102).

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krynicach.

Przewodnicząca Rady Gminy : Bogumiła Dziubińska

Załącznik do uchwały Nr XXXI/146/98 
Rady Gminy w Krynicach z dnia 27.02.1998 r.

Plan
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na rok szkolny 1998/99.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krynicach 
zkl.I-VIII,
planowana liczba uczniów - 269,
Do obwodu Szkoły należą : Polany, Polanówka, 
Zadnoga, Romanówka, Krynice, Majdan Krynicki, 
Dąbrowa, Majdan Sielec.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Antoniówce
z ki.i-vm,
planowana liczba uczniów - 61,
Do obwodu Szkoły należą: Antoniówka, Partyzan­
tów Kol, Zaboreczno.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Dzierążyń- 
skiej z kl.I-VIII,
planowana liczba uczniów - 64,
Do obwodu Szkoły należą: Budy, Huta Dzierążyń- 
ska, Dzierążnia.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzierążni
z kl.I-VI,
planowana liczba uczniów - 36,
Do obwodu Szkoły należą :Dzierążnia.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Źwiartowie
z kl.I-VIII,
planowana liczba uczniów - 71,
Do obwodu Szkoły należą : Źwiartów, Źwiartów 
Kol.



82 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

-56-

UCHWAŁA NR XXXI11/122/98 RADY GMINY W ŁABUNIACH
z dnia 5 marca 1998 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 
1996 r. Nr 67, poz.329, zm. Dz.U. Nr 106, poz.496) 
oraz art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 i art.42 ust.l i 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 
zm.Dz.U. Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496, Nr 132, 
poz.622, z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 
107, poz.686, Nr 113, poz.734 i Nr 124, poz.775) Rada 
Gminy uchwala, co następuje :

§ 1
1. W uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty ustala się plan 

sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic 
obwodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granic ich obwodów ma zastosowanie począwszy od 
roku szkolnego 1998/99.

§ 2
Tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr XXIII/92/97 Rady Gminy w Łabuniach 
z dnia 12 marca 1997 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych oraz gra­
nic obwodów.

2. Uchwała Nr XXIX/109/97 Rady Gminy w Łabu­
niach z dnia 19 października 1997 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIII/92/97 Rady Gminy w 
Łabuniach z dnia 12 marca 1997 r. w sprawie pla­
nu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granic obwodów

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gmi­
ny.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy : Janusz Wiater

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/122/98 
Rady Gminy w Łabuniach z dnia 5 marca 1998 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów w Gminie Łabunie

I. Obwód szkolny Łabunie - obejmujący wsie : Bar- 
chaczów, Łabunie, Łabunie Reforma, Ruszów, Ru­
chów Kolonia, Wólka Łabuńska, Wierzbie

1. Szkoła Podstawowa Łabunie 
stopień organizacyjny 1-8, 
planowana liczba oddziałów - 20, 
planowana liczba uczniów - 492.

2. Szkoła Filialna Ruszów 
stopień organizacyjny 1-3, 
planowana liczba oddziałów -3, 
planowana liczba uczniów -29.

3. Szkoła Filialna Barchaczów 
stopień organizacyjny 1-3, 
planowana liczba oddziałów -2, 
planowana liczba uczniów -25.

4. Szkoła Filialna Wierzbie
stopień organizacyjny 1-3, 

planowana liczba oddziałów -2, 
planowana liczba uczniów -19.

II. Obwód szkolny Bródek - obejmujący wsie Bródek 
i Dąbrowa

1. Szkoła Podstawowa Bródek 
stopień organizacyjny 1-4, 
planowana liczba oddziałów -2, 
planowana liczba uczniów -25.

III. Obwód szkolny Majdan Ruszowski - obejmujący 
wieś Majdan Ruszowski

1 .Szkoła Podstawowa Majdan Ruszowski 
stopień organizacyjny 1-8, 
planowana liczba oddziałów -5, 
planowana liczba uczniów -54.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7 83

IV. Obwód szkolny Łabuńki - obejmujący wsie 
Łabuńki Pierwsze, Łabuńki Drugie, Mocówka

1. Szkoła Podstawowa Łabuńki 
stopień organizacyjny 1-8, 
planowana liczba oddziałów -10, 
planowana liczba uczniów -242.

2. Szkoła Filialna Mocówka 
stopień organizacyjny 1-4, 
planowana liczba oddziałów -3, 
planowana liczba uczniów -30.

-57-

UCHWAŁA NR XXIX/114/98 RADY GMINY W RACHANIACH
z dnia 28 lutego 1998 roku

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy.

Na podstawie art 1.8_usi.2 nkt 1S ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496 i Nr 132, poz.622 oraz z 1997 r. Nr 9, poz.43, 
Nr 106, poz.679, Nr 107, poz.686, Nr 113, 734) oraz 
art. 17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste­
mie oświaty (tekst jednolity Dz.U. Nr 67, poz.329 z 
1996 roku) Rada Gminy w Rachaniach uchwala, co na­
stępuje :

§ 1

IjCiiWała pOulega OgłO5z.Culu W Ui^ędG-'
wym Województwa Zamojskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gmi­
ny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy : Piotr Oberda

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych 
na terenie Gminy Rachanie oraz granice ich obwodów

, . . ... , .... , , Załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/114/98
zgodnie z załącznikiem do mniejszej uchwały. z dnia 28 lutego 1998 roku

§ 2

Plan sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na rok szkolny 
1998/99

Lp. Nazwa szkoły Stopień organizacyjny Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa w Grodysławi- 
cach 8 Grodysławice, Grodysławice Kolonia

2. Szkoła Podstawowa w Michałowie 8 Michałów, Michałów Kolonia - 
GHZ, Wożuczyn Cukrownia,

3. Szkoła Filialna w Siemnicach 3 Siemnice

4. Szkoła Podstawowa w Pawłówce 8 Pawłówka, Kociuba

5.
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza
Kościuszki w Rachaniach

8
Rachanie, Rachanie Kolonia, Micha­
łów Kolonia, Józefówka, Falków 
Żwiartówek Kolonia

6. Szkoła Podstawowa w Siemierzu 8 Siemierz
7. Szkoła Podstawowa w Werechaniach 8 Werechanie, Werechanie Kolonia
8. Szkoła Podstawowa w Wożuczynie 8 Wożuczyn, Kozia Wola, Żwiartówek



84 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

-58-

UCHWAŁA NR XXXI/248/96 RADY MIEJSKIEJ 
W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 25 listopada 1996 roku
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu usług w 

Tomaszowie lubelskim przy zbiegu ulic Ściegiennego i Rzemieślniczej.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496) oraz art.26 i art.28 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz.415, z 1996 r. Nr 106, poz.496) - 
Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1
1. Uchwala się miejscowy planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu usług w Tomaszowie Lubel­
skim przy zbiegu ulic Ściegiennego i Rzemieślni­
czej w obrębie następujących działek Nr 34/3, 35/1, 
36/1, 37/1, 38/1 i 38/3 o łącznej powierzchni
2,34 ha, składający się z ustaleń planu określonych 
w punkcie 2 niniejszego paragrafu i rysunku zmian 
w skali 1:500 stanowiącego załącznik Nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

2. Ustalenia planu :

a) teren usług, administracji i składów :
1 UR, UH, UG, Ul, A, B, S - teren usług rzemiosła, 
handlu, gastronomii, usług innych, administracji, 
baz (hurtowni) i składów o powierzchni 1,52 ha, 
podzielony na 9 działek. Na 7 projektowanych 
działkach możliwość realizacji obiektów usługo­
wych z zachowaniem wymaganych stref ochrony 
sanitarnej, o wysokości zabudowy do 3 kondygna­
cji oraz budynków mieszkalnych o wysokości za­
budowy do 2,5 kondygnacji. Na 2 projektowanych 
działkach (w części południowej terenu) możliwość 
realizacji obiektów usługowych uciążliwych z wa­
runkiem zachowania dopuszczalnej 40,0 m strefy 
ochrony sanitarnej dla tych obiektów. Wysokość 
zabudowy do 3 kondygnacji z częścią mieszkalno - 
socjalną. Zaleca się stosowanie przy realizacji bu­
dynków, szczególnie mieszkalnych, form archite­
ktury regionalnej,

b) tereny komunikacji :
001 Lp - odcinek ulicy Ściegiennego o powierzchni 
0,60 ha pełniącej funkcję ulicy lokalnej w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 48581. Adaptacja ist­
niejącego pasa drogowego o zmiennej szerokości 
30,0 - 40,0 m w liniach rozgraniczających. Jezdnia 
o szerokości 7,0 m z możliwością poszerzenia do 
9,0 m. Chodniki obustronne oddzielone od jezdni 
pasami zieleni. Projektowana linia zabudowy w od­
ległości 25,0 - 30,0 m od krawędzi jezdni.

002 Dw
003 Dw - odcinek ulicy Rzemieślniczej o 
powierzchni 0,14 ha pełniącej funkcję ulicy 
wewnątrzosiedlowej. Szerokość pasa drogowego w 
istniejących liniach rozgraniczających 12,0 m. Sze­
rokość jezdni 6,0 m. Projektowana linia zabudowy 
w odległości minimum 10,0 m od krawędzi jezdni.
004 Cpj~-“projektowany ciąg komunikacji "pieszo^ 
jezdnej o nawierzchni utwardzonej, zakończony 
placem nawrotowym. Szerokość w liniach rozgra­
niczających 8,0 m. Szerokość jezdni 6,0 m. Proje­
ktowana linia zabudowy w odległości minimum 6,0 
m od krawędzi jezdni.

c) uzbrojenie terenu :

- zaopatrzenie w wodę z wodociągu miejskiego,

- odprowadzenie ścieków do kanalizacji miejskiej,

- zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci napowie­
trznej a docelowo z sieci kablowej wg warunków 
zarządcy sieci,

- zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni indy­
widualnych opalanych paliwem stałym, płynnym 
lub alt.gazem ziemnym,

- zaopatrzenie w gaz ziemny do celów komunalnych, 
grzewczych lub technologiczno - produkcyjnych z 
miejskiej sieci gazowej wg warunków zarządcy sieci,

- gromadzenie nieczystości stałych do szczelnych po­
jemników opróżnianych okresowo. Wywóz nieczy­
stości na miejsko - gminne wysypisko śmieci.

§ 2
W obszarze objętym planem tracą moc ustalenia 
„Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Tomaszowa Lubelskiego” 
uchwalonego uchwałą Nr VIII/31/94 Rady Miejskiej 
w Tomaszowie Lubelskim z dnia 9 grudnia 1994 
roku (Dz.Urz. Woj .Zamojskiego Nr 29 z dnia 
14.12.1994 roku, poz.172).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego i obowiązuje po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej : 
mgr Mieczysław Chyżyński



Dziennik Urzędowy Województwa 1 do uchwały NrXXXB>248)96

" -Rady Miojokicj w Tomaszowie Lubelskim

z dnia 25 listopada 1996 roku

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
TERENU USŁUG W TOMASZOWIE LUBELSKIM 
PRZY UL. ŚCIEGIENNEGO I UL. RZEMIEŚLNICZEJ

SKALARYSUNEK PLANU

l

IJ—l

L_1

U*/--

PROJEKTOWANE LINIE ZA8U00WY
TERENY UStUG RZEMOSEA

BUDYNKI PROJEKTOWANE
TERENY USŁUG HANOCJ

UKtAO KOMUNIKACYJNY - ULICE , OOJAZOY
TERENY USŁUG GASTRONOMII

TERENY USŁUG INNYCH

TERENY ADMINISTRACJI

UNIE ELEKTROENERGETYCZNE .NN- KABLOWE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE .NN1 NAPOWIETRZ*
GRAN CA OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

KANAŁ CIEPŁOWNICZY

SIEĆ GAZOWA

TI

] 
]

] 
]
1

ISTNIEJĄCE GRANICE OZ1AEEK

1 LME ROZGRANICZAJĄCE TERENY 
Jo ROŻNYM SPOSOBIĆ UŻYTKOWANIA

_ ___ 21 LWIE POOZ1AEU WEWNĘTRZNEGO TERENÓW 
lo TYM SAMYM SPOSOBIE UŻYTKOWANIA

r~L_J

RS.B-I TERENY PRZEMYSŁU. SKŁADÓW, 8U00WNICTWA

UNIE TELEFONICZNE KABLOWE

SIEĆ WOOOCtA.GOWA

sieć kanalizacji Ścieków:



86 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 8 października 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 1,40,- zł


